
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 12.11.2009 
Přítomni: 
zástupci tříd: p. Garajová - 1.A, pí.Fišerová - 1.B, pí.Vokatá - 3.A, pí. Kalčíková - 3.B,  
další rodiče: Křivánkovi - 3.A, pí. Zobalová - 2.B 
hosté: pí. Hanušová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
1. Kroužky - pí. Vandasová - přihlášených je celkem 125 dětí do 14 kroužků,  

  z toho zatím pouze 111 dětí má zaplaceno 
 
2. Letní tábor - pí. Hanušová informovala o přípravách letního tábora: 
místo konání - Kařez u Berouna 
termín - 1.-17.7.2010 
organizační vedoucí - pí. Zuzana Iltisová 
 
3. Adventní dílna – pí. ředitelka Štychová – termín: 28.11.2009, 9 - 14h 
Ještě je potřeba donést (prosba na všechny rodiče):  
- kuli čky (oranžové, černé,…) živé (ne usušené), např. jeřabiny, apod. 
- lísky (bedničky) – jakékoliv množství, také papírové krabice (i „banánovky“) 
- břečťan 
- šišky (modřín, borovice) 
- ořechy 
- jablka  
 
Dílny budou: 
- adventní věnce (cena 200,-Kč) 
- smaltované přívěsky 
- závěsy 
- gelové svíčky 
- svíčky z medových plátů 
- květináče  
- ubrousková technika 
- „kachlíky“ 
- pučálka 
- svícen z jablka 
- bodlákové větve 
 
Ještě třeba najít dobrovolníky  (prosba na všechny rodiče) pro tyto dílny: 
- gelové svíčky 
- kachlíky 
- květináče 
 
Kavárna - pí. Křivánková, po obědě pí. Kalčíková 
K obědu bude guláš (uvaří školní jídelna). 
Prosba na všechny rodiče - pokud mohou, napéct buchty či udělat pomazánky do kavárny 
 
Usušené kaštany a žaludy bude možné nosit od 23. do 25. 11. 2009,  
ve stejném období bude probíhat i sběr papíru.  



 
4. Vánoční výstava - pí. ředitelka Štychová - termín: 15.-18.12.2009 
- aranžovat se bude 10., 11. a 14.12.2009 
- otevřena bude 15.12.2009 v 9h  
- slavnostní zahájení bude 15.12.2009 v 17h 
- mimo větví již je všechen materiál nakoupen 
- je třeba ještě dovést větve 
- 10.11.2009 přijdou aranžérky se svým mistrem 
- na 11.11.2009 by bylo třeba najít nějaké další aranžérské učiliště (jako praxi) 
   nebo (prosba na všechny rodiče) jiné dobrovolníky (práce dle pokynů) 
- nákup - bude třeba koupit 15 kg párků a 400 ks rohlíků - zajistí pí. Vandasová 
- pomoc rodičů - archy na zapisování budou na adventní dílně 
- součástí opět budou: 
   - perníky (pí. Mandíková) 
   - „okenní“ p ředměty (pí. Mišejková) 
   - diakonie Vlašská 
   - tri čka 
   - hračky 
   - babičky z Klub u lidové tvorby (mohou si zařídit místnost po Diakonii Stodůlky) 
- letošní soutěž bude o nejlepší 3D betlémy. 

 
5. Aktuality  – pí. ředitelka Štychová 
V 1.A došlo k úrazu během velké přestávky na hřišti (zlomená ruka), 
přijde tam pí. psycholožka z Kuncovy ulice, podle výsledku sezení by případně s dětmi 
pracovala dál  
V 2.A pokračuje integrace žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  
(žákyně s asistentkou). 
 
6. Odpovědi na dotazy rodičů – pí. ředitelka Štychová 
Angličtina - pro rodiče je možné se kdykoliv přijít podívat  na hodinu, 
                      didaktická práce probíhá ve třídě, ne s lektorem 
            k roční platbě jazykové škole mělo být CD – pravděpodobně teprve bude 
  angličtina od 1. třídy byla požadována většinou rodičů, 
  i když z jazykového hlediska (např. ne zcela vyvinutá výslovnost)  

nemusí být přínosem 
Mohyláček - vydává 5.A, tam je i k dostání (do rozebrání) 

 
 
 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 3.12.2009 v 17:00 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


